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Öppet Hus 

         Lördagen den 22 november kl. 10:00 – 13:00  
Flera aktörer i Stadsträdgården har då öppet och visar upp sina verksamheter.   

 Idrottsmuséet – Vävstugan – Kulturskolan – Röda Korset  

  Välkomna!  

 
   

  LIHS Medlemsresa 2025 

Den 24 september var det dags för LIHS Idrotts- och kulturresa. I år gick den till 

Uddevalla och fotbollsmatchen mellan IK Oddevold och Falkenbergs FF på idylliska 

Rimnersvallen. Eftermiddagen tillbringades på Bohusläns museum och restaurang 

Kajkanten. Karl-Erik Nilsson möte upp där. Han kåserade utifrån rubriken ”Från 

grusplan i Emmaboda till Wembley Stadion.” Det var underhållande och intressant att 

höra om hans karriär som domare på toppnivå och minnesvärda händelser under åren 

som ordförande i Svenska Fotbollsförbundet, åren i UEFA och lite politik från 

Emmaboda. Bohusläns Museum var sevärt, särskilt båthallen som väckte stort 

intresse. Fotbollsmatchen mellan IK Oddevold och Falkenbergs FF blev jämn. 

Slutresultatet blev 2 – 2, vilket nog speglade matchbilden. En helt igenom lyckad resa. 

 

 

Idrottsmuséets öppettider 

Måndag – fredag 09:00 – 12:00 

Övriga tider efter önskemål, kontakta kansliet.  

 

http://www.lidkopingsihs.se/
http://www.facebook.com/idrottsmuseet


Cafékvällar i september 

Under september månad har det anordnats två Cafékvällar på Idrottsmuséet. 

Isracingföraren Eskil Jonsson från Tidan, var först ut. Han berättade underhållande om 

sin karriär med många framgångar i Sverige och på internationell toppnivå. Besökarna 

fick också en inblick i hur förutsättningarna för isracing sporten var, när det gällde 

träningsmöjligheter och sponsring. Den 30 september gästade Lidköpings Golfklubb 

muséet. Det blev en trevlig kväll med information om klubbens historia, 

framgångsrika Lidköpingsgolfare, verksamheten och den tekniska utvecklingen.  

    
 Eskil Jonsson                                    Hans Jacobsson, LGK 

 Skrifter och dokumentationer till försäljning 

Idrottsbilder 1861 – 2017   75 kr 

Saleby IF 80 år    80 kr 

Ping-Pong och bordtennis i Lidköpingsbygden   100 kr 

Fotboll i Lidköpingsbygden under 2000-talet  120 kr 

Saleby TK 1980 – 1998    50 kr 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Du har väl inte glömt att betala 2025-års medlemsavgift Bankgiro 144-4595 

 

Vi finns även på FACEBOOK!  Följ oss där och dela till Dina 

vänner! Sök på www.facebook.com - Lidköpings Idrottsmuseum 

 

Favorit i repris 

Inför förra julen sålde vi lotter utanför Hjertbergs. Det var både trevligt och gav 

ett välbehövligt tillskott till kassan.  

Så vi har samma upplägg inför kommande jul med lotteriförsäljning veckorna  

49 – 51. 

Välkommen! 

http://www.facebook.com/

